
クラス 参加組数

1位 ２位

宮下 冬偉 内田 正輝

鳴海 翔汰 渡邊 哲郎

(みんバド) (岩本会)

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック Dブロック

馬場 俊輔 関口 大介 北川 和重 平本 靖司

久徳 健介 齋藤 眞人 佐藤 豪 笠井 統

(はんぎょどん) (ウィステリア) (かのえ･レムリア) (ＫＮＫ)

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック Ｄブロック

渡部 雄 中上 雄史 窪田 有起 益本 達矢

相良 和希 草川 逸平 阿久澤 翼 田中 徹史郎

(無所属) (もえぎ野クラブ) (Ｒｏｃｋｉｅｓ) (ゆるくバドミントンする会)

Ｅブロック Fブロック

澤崎 楽人 吉満 智明

杉原 明日翔 亀谷 雅広

(でんたる) (Ｌｉｎｋ Ｕｐ！･ａｍｂｉｔｉｏｎ)

Ａブロック Ｂ/Cブロック 1位 Ｂ/Cブロック 2位

井口 和美 大平 侑右 紺谷 晃規

舩山 新 宗像 縁太郎 大熊 達哉

(もえぎ野クラブ) (みんバド) (ＡＲＢ)

伊藤 美穂

上枝 奈央子

(ラブオール)

Ａブロック Ｂブロック C/Dブロック1位 C/Dブロック2位

宮下 怜音 澤田 めぐみ 鈴木 綾子 冨田 朋美

植松 真菜 後藤 由衣 荒井 加寿子 真木 千晴

(みんバド) (すすき野BC) (緑ウイング・ユーバー) (ピクルス・ラブオール)

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック

大谷 留美 星野 和子 磯野 琴音

山陰 晶子 溝口 徳恵 橋本 さくら

(ピクルス･ＮＥＯはね) (もえぎ野クラブ) (でんたる)

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック

石川 淳子 森 宏美 大平 桃香

高橋 永子 小海 優奈 星野 真矢

(フリー) (健志台クラブ) (みんバド)

15

13

男子４部

～第28回 青葉区オープンダブルス大会～ 入賞ペア

女子4部

男子３部 24

女子2部

男子１部 6

14

16

11
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男子２部

女子1部

女子3部
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第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

成 田 翔

成 田

平林 翔馬

平 林

（ＫＮＫ）

河田 尚磨

河 田

坂下 宏伸

坂 下

（ＲＯＢＩＮＳ）

内田 正輝

内 田

渡邊 哲郎

渡 邊

（岩本会）

２
M 1-1

G2-2(±0)　　　　

P 72-71

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

３
M 1-1

G2-3(-1)　　　　

P 80-92

○

×

21-17
15-21
15-12

17-21
21-15
12-15

１
M 1-1

G3-2(+1)        

P 92-81

勝 敗
男子ダブルス１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

宮下 冬偉

宮 下

鳴海 翔汰

鳴 海

（みんバド）

秋山 亮太

秋 山

日向 昂生

日 向

（ライトホワイト）

中田 勇太郎

中 田

髙橋 拓未

髙 橋

（橋本ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

○

×

21-10
21-10

10-21
10-21

２
M 1-1

G 2-2

P 71-78

○

×

21-20
21-16

20-21
16-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 56-84

【男子ダブルス１部 順位決定戦】

21-13
21-10

０

２

21-20
21-19

２

０

15-21
21-11
15-11

２

１

内 田 正 輝
渡 邊 哲 郎

（ 岩 本 会 ）

宮 下 冬 偉
鳴 海 翔 汰

（ み ん バ ド ）

成 田 翔
平 林 翔 馬

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）

秋 山 亮 太
日 向 昂 生

（ ラ イ ト ホ ワ イ ト ）

河 田 尚 磨
坂 下 宏 伸

（ Ｒ Ｏ Ｂ Ｉ Ｎ Ｓ ）

中 田 勇 太 郎
髙 橋 拓 未

（ 橋 本 Ｂ Ｃ ）

2位

1位

3位

4位

5位

6位



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

黒 川 龍

黒 川

本 橋 晴

本 橋

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 個 人 ）

馬 場 俊 輔

馬 場

久 徳 健 介

久 徳

（はんぎょどん）

原 優 斗

原

望 月 海 里

望 月

（ Ｏ Ｗ Ｌ ）

鈴 木 啓 司

鈴 木

清 水 葉 峰

清 水

（ウィステリア）

２
M 2-1

G 4-3

P 133-92

×

○

20-21
20-21

21-20
21-20

○

×

21- 0
21- 0

0-21
0-21

○

×

15-21
21-15
15-14

21-15
15-21
14-15

１
M 3-0

G 6-1

P 138-90

○

×

21- 0
21- 0

0-21
0-21

○

×

21-19
18-21
15-10

19-21
21-18
10-15

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

0-21
0-21

21- 0
21- 0 ３

M 1-2

G 4-4

P 142-105

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山 口 雄 也

山 口

岡 崎 稜 平

岡 崎

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ 個 人 ）

新 井 堅 登

新 井

大 脇 舜

大 脇

（ｍｙｓｔｅｒｉｏｕｓ ｅｌｅｐｈａｎｔｓ）

関 口 大 介

関 口

齋 藤 眞 人

齋 藤

（ウィステリア）

千 葉 洋 亮

千 葉

佐々木 陽平

佐 々 木

（すすき野ＢＣ）

２
M 2-1

G 4-4

P 115-133

○

×

21-11
8-21
15- 9

11-21
21- 8
9-15

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

○

×

7-21
21-15
15-14

21- 7
15-21
14-15

４
M 0-3

G 1-6

P 96-128

×

○

9-21
10-21

21- 9
21-10

×

○

20-21
16-21

21-20
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21 ３

M 1-2

G 3-4

P 125-121

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

大 谷 成 亀

大 谷

渡 辺 正 晴

渡 辺

（ ピ ク ル ス ）
（ウォーターファール）

並 木 陽 平

並 木

亀井 龍史朗

亀 井

（ Ｏ Ｗ Ｌ ）

酒 井 佳 祐

酒 井

齊 藤 智 也

齊 藤

（ドリームス）

北 川 和 重

北 川

佐 藤 豪

佐 藤

（ か の え ）
（ レ ム リ ア ）

４
M 0-3

G 1-6

P 93-136

×

○

11-21
21-16
9-15

21-11
16-21
15- 9

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

３
M 2-1

G 4-3(+1)

P 130-115

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

２
M 2-1

G 4-2(+2)

P 116-103　　　　　 P(+13)

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21 １

M 2-1

G 4-2(+2)

P 114-99　　　　　  P(+15)

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

山 﨑 茂

山 﨑

櫻 井 治 郎

櫻 井

（ウォーターファール）

佐 藤 雅 宣

佐 藤

奥 川 朝 也

奥 川

（ライトホワイト）

平 本 靖 司

平 本

笠 井 統

笠 井

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）

石 井 宏 和

石 井

西 塚 聡

西 塚

（ ピ ク ル ス ）

３
M 1-2

G 4-5(-1)

P 156-147

○

×

21-10
16-21
15- 7

10-21
21-16
7-15

×

○

21-19
18-21
13-15

19-21
21-18
15-13

×

○

18-21
21-18
13-15

21-18
18-21
15-13

２
M 2-1

G 5-4(+1)

P 145-127

○

×

17-21
21- 8
15- 7

21-17
8-21
7-15

○

×

18-21
21- 9
15- 9

21-18
9-21
9-15

１
M 2-1

G 5-3(+2)

P 133-131

○

×

21-17
21- 9

17-21
9-21 ４

M 1-2

G 3-5(-2)

P 119-148

【棄権】



 
 

第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松井 克年

松 井

植 村 真

植 村

（もえぎ野クラブ）

栁下 泰嬉

栁 下

鈴木 朋也

鈴 木

（グラヴァット）

渡 部 雄

渡 部

相良 和希

相 良

（無所属）

林 竜 太

林

鈴木 敦也

鈴 木

（ときお）

４
M 0-3

G 0-6

P 97-126

×

○

16-21
14-21

21-16
21-14

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

３
M 1-2

G 2-4

P 98-114

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

１
M 3-0

G 6-1

P 136-114

○

×

21-19
16-21
15-12

19-21
21-16
12-15

２
M 2-1

G 5-2

P 136-113

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中上 雄史

中 上

草川 逸平

草 川

（もえぎ野クラブ）

梶井 健佑

梶 井

ＡＭＲＡＴＡ ＥＩＪＩ

ＡＭＲＡＴＡ

（グラヴァット）

山本 聖斗

山 本

堀田 隼也

堀 田

（ｍｙｓｔｅｒｉｏｕｓ ｅｌｅｐｈａｎｔｓ）

松浦 元貴

松 浦

岡田 崇寛

岡 田

（チームＴ．Ｇ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-78

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 83-126

×

○

20-21
10-21

21-20
21-10

×

○

10-21
20-21

21-10
21-20

３
M 1-2

G 2-4

P 99-114

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13 ２

M 2-1

G 4-2

P 109-99

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 守

鈴 木

喜多 浩之

喜 多

（ピクルス）

近藤 晏史

近 藤

伊藤 亜羽

伊 藤

（グラヴァット）

藁谷 浩亮

藁 谷

高 橋 慶

高 橋

（ときお）

窪田 有起

窪 田

阿久澤 翼

阿久澤

（Ｒｏｃｋｉｅｓ）

３
M 1-2

G 3-4

P 114-114

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

×

○

19-21
6-21

21-19
21- 6

×

○

14-21
21-19
12-15

21-14
19-21
15-12

４
M 0-3

G 0-6

P 47-126

×

○

10-21
9-21

21-10
21- 9

×

○

9-21
2-21

21- 9
21- 2

２
M 2-1

G 5-2

P 134-96

×

○

17-21
21-16
12-15

21-17
16-21
15-12

１
M 3-0

G 6-2

P 149-108



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

小西 啓介

小 西

木村 英一

木 村

（ＡＲＢ）

益本 達矢

益 本

田中 徹史郎

田 中

（ゆるくバドミントンする会）

小林 大志

小 林

髙橋 大咲

髙 橋

（ｍｙｓｔｅｒｉｏｕｓ ｅｌｅｐｈａｎｔｓ）

橋本 佳巳

橋 本

永 田 稔

永 田

（健志台クラブ）
（フリー）

２
M 2-1

G 4-4

P 144-143

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

○

×

17-21
21-20
15-13

21-17
20-21
13-15

○

×

20-21
21-15
15-11

21-20
15-21
11-15

１
M 3-0

G 6-0

P 126-112

○

×

21-18
21-20

18-21
20-21

○

×

21-20
21-19

20-21
19-21

４
M 0-3

G 2-6

P 125-150

×

○

21-19
8-21
4-15

19-21
21- 8
15- 4

３
M 1-2

G 3-5

P 141-131

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

冨田 文之

冨 田

大西 善雄

大 西

（ピクルス）
（フリー）

澤崎 楽人

澤 崎

杉原 明日翔

杉 原

（でんたる）

内田 大貴

内 田

宮内 雄作

宮 内

（ｍｙｓｔｅｒｉｏｕｓ ｅｌｅｐｈａｎｔｓ）

掛橋 敬之

掛 橋

保科 僚亮

保 科

（みんバド）

２
M 2-1

G 4-2

P 108-88

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

○

×

21- 7
21- 8

7-21
8-21

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-63

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 60-126

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15 ３

M 1-2

G 2-4

P 95-112

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

森 康 之

森

只木 篤信

只 木

（ＫＮＫ）
（ベルジュ）

佐藤 壮之

佐 藤

佐藤 秀司

佐 藤

（長沢バドミントンクラブ）

吉満 智明

吉 満

亀谷 雅広

亀 谷

（Ｌｉｎｋ Ｕｐ！）
（ａｍｂｉｔｉｏｎ）

永 井 勉

永 井

西山 治朗

西 山

（ＣＬＵＢ Ｋ２）
（平塚ワシントン）

２
M 2-1

G 4-3

P 127-130

○

×

21-20
21-17

20-21
17-21

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

○

×

21-16
18-21
15-14

16-21
21-18
14-15

４
M 0-3

G 1-6

P 108-133

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

×

○

21-13
9-21
9-15

13-21
21- 9
15- 9

１
M 3-0

G 6-0

P 126-84

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21 ３

M 1-2

G 3-5

P 121-135



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ４ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 敏 一

高 橋

江 夏 亮

江 夏

（ダックス）

渥 美 守 弘

渥 美

佐 野 俊 次

佐 野

（プーさんクラブ）

金 森 正 典

金 森

山 下 部 亘

山 下 部

（ＳＫＹ４Ａ）

黒 澤 和 重

黒 澤

上水流 永滉

上 水 流

（ＡＮＡ ＢＣ）

井 口 和 美

井 口

舩 山 新

舩 山

（もえぎ野クラブ）

３
M 2-2

G 4-5

P 111-107

○

×

15-10
15- 4

10-15
4-15

○

×

15-10
10-15
15- 8

10-15
15-10
8-15

×

○

12-15
10-15

15-12
15-10

×

○

10-15
9-15

15-10
15- 9

５
M 0-4

G 0-8

P 47-120

×

○

6-15
6-15

15- 6
15- 6

×

○

6-15
5-15

15- 6
15- 5

×

○

3-15
7-15

15- 3
15- 7

４
M 1-3

G 4-6

P 116-125

×

○

12-15
15-13
8-15

15-12
13-15
15- 8

×

○

10-15
8-15

15-10
15- 8

２
M 3-1

G 6-3

P 122-98

×

○

8-15
11-15

15- 8
15-11 １

M 4-0

G 8-0

P 120-66

勝 敗
男子ダブルス４部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

村井 和生

村 井

中 矢 拓

中 矢

（ Ａ Ｒ Ｂ ）
（ Ｍ Ｂ Ｃ ）

大平 侑右

大 平

宗像 縁太郎

宗 像

（みんバド）

今飯田 佳佑

今飯田

寺 脇 憧

寺 脇

（Ｍｏｔｏｎｉｃｓ）

２
M 1-1

G 2-2

P 56-56

×

○

3-21
11-21

21- 3
21-11

○

×

21- 8
21- 6

8-21
6-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-27

○

×

21- 9
21- 4

9-21
4-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 27-84

勝 敗
男子ダブルス４部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

紺谷 晃規

紺 谷

大熊 達哉

大 熊

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

小野寺 優太

小野寺

吉永 尚生

吉 永

（みんバド）

佐 藤 凌

佐 藤

大 島 学

大 島

（ ら っ こ ）

１
M 2-0

G 4-1

P 96-72

○

×

21-12
18-21
15-10

12-21
21-18
10-15

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

３
M 0-2

G 2-4

P 88-106

×

○

21-16
14-21
10-15

16-21
21-14
15-10

２
M 1-1

G 2-3

P 81-87

21-18
21-16

２

０

大 平 侑 右
宗 像 縁 太 郎

（ み ん バ ド ）

紺 谷 晃 規
大 熊 達 哉

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

【男子ダブルス４部Ｂ・Ｃブロック順位決定戦】

１位

２位



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス １ 部
順
位

仲井 麻美

仲 井

永瀬 真緒

永 瀬

（ピクルス）
（フリー）

東別府 千華

東別府

恒川 奈苗

恒 川

（ＷＩＳＥ）

金田 友美

金 田

小林 奈津美

小 林

（緑ウィング）
（緑ウイング）

瀬戸 彩乃

瀬 戸

片岡 愛花

片 岡

（どんぐりころころ）

伊藤 美穂

伊 藤

上枝 奈央子

上 枝

（ラブオール）

３
M 2-2

G 5-4

P 107-122

×

○

15-12
6-15
9-15

12-15
15- 6
15- 9

○

×

15-14
15-10

14-15
10-15

○

×

15-14
15-12

14-15
12-15

×

○

8-15
9-15

15- 8
15- 9

２
M 3-1

G 7-3

P 142-110

○

×

15-12
15-12

12-15
12-15

○

×

15- 8
15-10

8-15
10-15

×

○

12-15
15- 8
13-15

15-12
8-15

15-13

５
M 0-4

G 1-8

P 111-131

×

○

14-15
12-15

15-14
15-12

×

○

14-15
15-11
8-15

15-14
11-15
15- 8

４
M 1-3

G 2-6

P 98-116

×

○

12-15
12-15

15-12
15-12 １

M 4-0

G 8-2

P 139-118

勝 敗
女子ダブルス２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

定直 澄子

定 直

中村 恵子

中 村

（ピクルス）
（ラブオール）

宮下 怜音

宮 下

植松 真菜

植 松

（みんバド）

古 田 淑

古 田

佐藤 さくら

佐 藤

（ＳＡＧＩＮＵＭＡ）

西羅 直子

西 羅

山田 典子

山 田

（ＫＮＫ）
（洋光台バドミントンクラブ）

２
M 2-1

G 4-2

P 118-95

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21- 8
21-13

8-21
13-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-72

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21

３
M 1-2

G 2-4

P 94-120

○

×

21-19
21-17

19-21
17-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 75-126

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

林 愛

林

佐藤 典子

佐 藤

（ＫＮＫ）

飯干 未希

飯 干

関 口 彩

関 口

（フリー）

澤田 めぐみ

澤 田

後藤 由衣

後 藤

（すすき野ＢＣ）

伊藤 友紀

伊 藤

土橋 朝生

土 橋

（ラブオール）
（ 個 人 ）

３
M 2-1

G 4-3(+1)

P 128-130

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

○

×

19-21
21-16
15-14

21-19
16-21
14-15

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

４
M 0-3

G 1-6

P 115-139

×

○

15-21
21-19
8-15

21-15
19-21
15- 8

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

１
M 2-1

G 5-3(+2)

P 148-127　　　　 P(+21)

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21 ２

M 2-1

G4-2(+2)

P 112-107         P(+5)



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

高橋 久美子

高 橋

山下 真由美

山 下

（ＡＲＢ）

鈴木 綾子

鈴 木

荒井 加寿子

荒 井

（緑ウイング）
（ユーバー）

笠井 章子

笠 井

小林 恵美

小 林

（ＫＮＫ）
（ＮＴＢＣ）

２
M 1-1

G 2-3

P 77-87

×

○

13-21
8-21

21-13
21- 8

○

×

20-21
21-11
15-13

21-20
11-21
13-15

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21- 6
21-19

6-21
19-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 70-98

勝 敗
女子ダブルス２部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

冨田 朋実

冨 田

真木 千晴

真 木

（ピクルス）
（ラブオール）

安藤 愛子

安 藤

白岩 君恵

白 岩

（ＳＡＧＩＮＵＭＡ）

福島 芳美

福 島

藤沖 輝恵

藤 沖

（ＫＮＫ）
（ＴＳＵＤＵＫＩ）

１
M 2-0

G 4-1

P 92-66

○

×

21-12
14-21
15-11

12-21
21-14
11-15

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

２
M 1-1

G 3-2

P 86-66

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 38-84

2位

1位

3位

4位

5位

6位

21- 8
21-14

２

０

21-13
21-14

０

２

21-11
21-14

２

０

鈴 木 綾 子
荒 井 加 寿 子

（ 緑 ウ イ ン グ ）
（ ユ ー バ ー ）

冨 田 朋 美
真 木 千 晴

（ ピ ク ル ス ）
（ ラ ブ オ ー ル ）

高 橋 久 美 子
山 下 真 由 美

（ Ａ Ｒ Ｂ ）

安 藤 愛 子
白 岩 君 恵

（ＳＡＧＩＮＵＭＡ）

笠 井 章 子
小 林 恵 美

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）
（ Ｎ Ｔ Ｂ Ｃ ）

福 島 芳 美
藤 沖 輝 恵

（ Ｋ Ｎ Ｋ ）
（ Ｔ Ｓ Ｕ Ｄ Ｕ Ｋ Ｉ ）

【女子ダブルス２部 Ｃ・Ｄブロック順位決定戦】



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田中 由香

田 中

髙橋 香名

髙 橋

（ウォーターファール）
（緑ウィング）

廣部 めぐみ

廣 部

冨永 真美

冨 永

（ＳＡＧＩＮＵＭＡ）

藤田 しのぶ

藤 田

亀谷 恵美

亀 谷

（Ｌｉｎｋ Ｕｐ！）
（ａｍｂｉｔｉｏｎ）

鈴木 庸子

鈴 木

坂本 秋子

坂 本

（木曜会）
（座間パピオン）

大谷 留美

大 谷

山陰 晶子

山 陰

（ピクルス）
（ＮＥＯはね）

２
M 3-1

G 7-4(+3)

P 147-140　　　　 P(+7)

○

×

11-15
15-12
15-14

15-11
12-15
14-15

○

×

12-15
15-12
15- 5

15-12
12-15
5-15

×

○

8-15
15-14
11-15

15- 8
14-15
15-11

○

×

15-14
15- 9

14-15
9-15

４
M 2-2

G5-5(±0)

P 130-124

○

×

15- 5
15- 7

5-15
7-15

○

×

15-14
11-15
15-12

14-15
15-11
12-15

×

○

11-15
7-15

15-11
15- 7

５
M 0-4

G 1-8

P 84-132

×

○

7-15
11-15

15- 7
15-11

×

○

12-15
10-15

15-12
15-10

３
M 2-2

G 6-5(+1)

P 149-131

×

○

8-15
15- 8
11-15

15- 8
8-15

15-11
１

M 3-1

G 6-3(+3)

P 121-104　　　　 P(+17)

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

星野 和子

星 野

溝口 徳恵

溝 口

（もえぎ野クラブ）

渡辺 美祐紀

渡 辺

二本柳 麻依子

二本柳

（ウィップ）
（木曜会）

鈴木 紀子

鈴 木

中島 敦子

中 島

（すすき野ＢＣ）
（ＭＩＤＯＲＩ）

安田 しず香

安 田

安井 かおり

安 井

（ 個 人 ）

平子 玲子

平 子

田淵 満子

田 淵

（ＡＲＢ）

１
M 4-0

G 8-2

P 134-102

○

×

15-12
15- 7

12-15
7-15

○

×

15- 8
15- 9

8-15
9-15

○

×

15-11
7-15

15- 9

11-15
15- 7
9-15

○

×

7-15
15- 3
15-13

15- 7
3-15

13-15

２
M 3-1

G 6-4

P 135-120

○

×

15-12
15- 4

12-15
4-15

○

×

15- 8
13-15
15-12

8-15
15-13
12-15

○

×

13-15
15-14
15-10

15-13
14-15
10-15

５
M 0-4

G 1-8

P 79-133

×

○

15-13
5-15
6-15

13-15
15- 5
15- 6

×

○

11-15
9-15

15-11
15- 9

４
M 1-3

G 5-7

P 142-150

×

○

15-14
9-15
5-15

14-15
15- 9
15- 5

３
M 2-2

G 6-5

P 144-129

勝 敗
女子ダブルス３部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

加藤 由貴

加 藤

小野寺 望美

小野寺

（もえぎ野クラブ）

磯野 琴音

磯 野

橋本 さくら

橋 本

（でんたる）

黒岩 香那

黒 岩

菊地 咲耶

菊 地

（フリー）

上杉 由華

上 杉

渡辺 由貴

渡 辺

（ピクルス）
（フリー）

植田 弘恵

植 田

鈴木 由美子

鈴 木

（ＭＩＤＯＲＩ）

５
M 1-3

G 3-7(-4)

P 128-141

×

○

14-15
9-15

15-14
15- 9

○

×

14-15
15-14
15-14

15-14
14-15
14-15

×

○

13-15
13-15

15-13
15-13

×

○

15- 8
11-15
9-15

8-15
15-11
15- 9

１
M 4-0

G 8-2

P 146-114

○

×

12-15
15- 9
15- 9

15-12
9-15
9-15

○

×

15-13
14-15
15- 8

13-15
15-14
8-15

○

×

15-11
15-11

11-15
11-15

４
M 1-3

G 5-7(-2)

P 152-159

×

○

15-14
7-15

14-15

14-15
15- 7
15-14

○

×

10-15
15- 5
15- 9

15-10
5-15
9-15

２
M 2-2

G 6-5(+1)

P 150-143

×

○

11-15
15- 7
14-15

15-11
7-15

15-14
３

M 2-2

G 5-6(-1)

P 126-145



第28回 青葉区オープンダブルス大会 令和７年１０月２６日 横浜市青葉スポーツセンター

勝 敗
女子ダブルス４部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

矢野 宣子

矢 野

岩井 乃里

岩 井

（もえぎ野クラブ）

廣田 幸恵

廣 田

久永 文子

久 永

（プリティーズ）

石川 淳子

石 川

高橋 永子

高 橋

（フリー）

干川 由美

干 川

渋谷 英代

渋 谷

（ナイスショット）
（フリー）

諏訪 美和子

諏 訪

高 智鶴

高

（すすき野ＢＣ）

５
M 1-3

G 2-7(-5)

P 93-128

×

○

12-15
13-15

15-12
15-13

×

○

6-15
6-15

15- 6
15- 6

×

○

6-15
11-15

15- 6
15-11

○

×

15-10
9-15

15-13

10-15
15- 9
13-15

４
M 1-3

G 2-6(-4)

P 71-115

×

○

4-15
9-15

15- 4
15- 9

×

○

4-15
2-15

15- 4
15- 2

×

○

10-15
12-15

15-10
15-12

１
M 4-0

G 8-0

P 120-61

○

×

15-12
15- 8

12-15
8-15

○

×

15- 5
15-11

5-15
11-15

２
M 3-1

G 6-3

P 120-84

○

×

15- 9
10-15
15- 7

9-15
15-10
7-15

３
M 1-3

G 4-6(-2)

P 115-131

勝 敗
女子ダブルス４部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 宏 美

森

小海 優奈

小 海

（健志台クラブ）

安部 加奈

安 部

秦 慶 子

秦

（フリー）
（ＩＣＢＣ）

澤崎 好恵

澤 崎

渥美 真紀

渥 美

（ＳＫＹ４Ａ）

平野 弓子

平 野

原尻 美保子

原 尻

（フリー）
（ラーク）

１
M 3-0

G 6-1

P 140-108

○

×

21-17
20-21
15- 8

17-21
21-20
8-15

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-15
21-20

15-21
20-21

３
M 1-2

G 3-4

P 123-114

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

×

○

20-21
15-21

21-20
21-15

４
M 0-3

G 0-6

P 67-126

×

○

17-21
7-21

21-17
21- 7 ２

M 2-1

G 4-2

P 119-101

勝 敗
女子ダブルス４部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

宮﨑 祐香里

宮 﨑

山田 有紗

山 田

（シャトルメイツ）
（フリー）

大平 桃香

大 平

星野 真矢

星 野

（みんバド）

滝沢 香奈

滝 沢

峯田 かおり

峯 田

（Ｓｅｐｔ）

加藤 綾華

加 藤

岩松 知奈美

岩 松

（ちいまゆ）

３
M 1-2

G 2-5

P 91-133

×

○

12-21
5-21

21-12
21- 5

○

×

7-21
21-18
15-10

21- 7
18-21
10-15

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

１
M 3-0

G 6-0

P 126-47

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

４
M 0-3

G 1-6

P 96-127

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16 ２

M 2-1

G 4-2

P 100-106




